§ Qualiter silentium teneatur. Silentium vero continuum sic continue ab 
omnibus teneatur, ut nec sibi invicem, nec alicui alii sine licentia eis loqui 
liceat exceptis hiis quibus magisterium aliquod vel opus iniunctum fuerit 
quod non possit congrue cum silentio exerce[ri], hiis quidem liceat simul 
loqui de hiis que ad offi cium vel opus suum pertinent, ubi quando et 
qualiter visum fuerit abbatisse. Sane quando aliqua persona religiosa seu 
secularis vel cuiuslibet dignitatis loqui petierit alicui dominarum, nun-
tietur primitus abbatisse et, si ipsa concesserit, accedens ad locutorium 
dua[s] alias ad minus habeat semper secum, quibus iusserit abbatissa, 
que ea que sibi dicta fuerint vel ipsa alii dixerit, audiant universa. Hoc 
namque fi rmiter observetur ab omnibus, sanis pariter et infi rmis, ut nec 
inter se, nec cum aliquibus aliis minus quam tres simul loquantur, preter 
illas, sicut supradictum est, que diversis offi ciis et operibus deputantur et 
preter hoc quando silicet vel de confessione sacerdoti, vel cum visitatore 
de communi statu et regularis observantia discipline secreto fuerit aliqua 
locutura. Quod tamen et ipsum numquam fi at nisi ad minus duabus non 
longe sedentibus, que confi tentes vel loquentes bene videant et ab ipsis 
pariter videantur. Hanc autem loquendi legem et abbatissaj ipsa diligenter 
custodiat, ut omnis omnino materia detractionis omnibus auferatur, excepto 
quod cum sororibus suis de hiis que ad rem pertinent, horis competentibus 
loqui potest publice et privatim, sicut visum fuerit expedire.

§ Quod omni tempore debeant ieiunare. Ieiunandi autem hec observantia 
teneatur, ut omni tempore ieiunent cotidie: quarta quidem et sexta feria 
extra quadragesimam a pulmento et vino pariter abstinentes, nisi precipium 
festum alicuius sancti in eis occurrerit celebrandum; in quibus diebus 
quarta silicet et sexta feria, si poma aut fructus vel herbe crude affuerint, 
refi ciendis sororibus apponantur. In quadragesima vero maiori quatuor 
diebus. In quadragesima autem sancti Martini tribus diebus in ebdomada 
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in pane et aqua ieiunent et omnibus vigiliis sollempnibus, si de earum fuerit 
voluntate. Hanc autem ieiunii et abstinentie legem adolescentule vel anus 
et omnino corpore inbeccilles ac debiles, observare minime permittantur, 
sed secundum earum inbeccillitatem tam in cibariis quam ieiuniis cum eis 
misericorditer dispensetur.

§ De sororibus infi rmis. De infi rmis vero cura et diligentia maxima ha-
beatur et secundum quod possibile fuerit et decuerit tam in cibariis, que 
earum requirit infi rmitas, quam in aliis etiam necessariis in fervore caritatis 
benigne ac sollicite eis per omnia serviatur. Que infi rme proprium habeant 
locum, si umquam fi eri potest, ubi a sanis maneant separate, ne illarum 
ordinem et quietem confundere valeant vel turbare. Ille vero que non 
multum gravi infi rmitate laborant, in saccis cum palea iaceant et habeant 
ad capud capitale cum pluma. Que autem graviter infi rmantur in culci-
tris iaceant, si congrue potuerint invenire. Sed et omnes infi rme pedules 
habeant laneos et si potest fi eri soleatos, quos cum necesse eis fuerit in 
pedibus habeant atque portent.